Edição 6.347 | Ano 10
15 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6TBNGAIC-3B5UIU3I-Y4VYTC4U-SJMBRPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Onde se le:

ORDEM Ne CPF LOTE DE INTERESSE

042.875.435-05 091

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia, torna publico ERRATA AO AVISO DE

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO NQ 023/2024, publicado no Diario Oficial do Municipio

no dia 11 de julho de 2024, edi^ao nQ 6.335 - Ano 10 pagina 5-6:

Conforme descrito no item 3.17, "O Municipio de Capim Grosso, por intermedio da

Secretaria demandante, nao se obriga a contratar todos os services ofertados pelo

credenciado, reservando-se o direito de contratar os services necessarios e na quantidade

adequada a demanda estimada de acordo com os parametros definidos por esta Secretaria,

e, mediante, a disponibilidade financeira e or^amentaria."

Por conseguinte, as seguintes pessoas ffsicas restam como inabilitadas conforme motives

do quadro a seguir:

Seguintes pessoas ffsicas que restam como credenciadas conforme ordem de entrega de

envelopes conforme quadro a seguir:

ERRATA AO

AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO N- 023/2024

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/N9, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

PESSOAFISICAINTERESSAD A

PAULA 1RINALVA DE OLIVEIRA ALVES

PAULA CAROLINA ANJOS SANTOS

IVANETE GOMES DA SILVA-

JA^ffEDA^fLVrSANTOS-

PESSOA FiSlCA INTERESSADA

PAULA CAR0LINA'a N|0S SANTOS

IVANETE GOMES DA SILVA

Ja NETE’d A SILVA SANTOS

NOME DA PESSOA

FISICA

PAULA IRINALVA DE

OLIVEIRA ALVES

CPFN2

042.875.435-05

10 3.240^685^22’

012.830.585-10

986.857915-53

MOTIVO DA

1NABILITACAO

~NAO APRESENTOUa "

CERT1DAO NEGATIVA

MUNICIPAL

LOTE DE INTERESSE

—09-

07

~~13~~

ORDEM

1

2
~’3~~

ORDEM

1

2

—3

CPF N9

103.240.685-22

017’836.585-10

986.857.915-53

LOTE DE INTERESSE

07

13

13

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS OU FISICAS PARA A PRESTA^AO

DE SERVINGS NA AREA DE SAUDE, NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS, CONSULTAS

MEDICAS E REALIZA^AO DE EXAMES DE DIAGNOSTICOS POR IMAGENS, PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE

(SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO

DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.347 | Ano 10
15 de julho de 2024

Página 3

ERRATAAOAVISO DE RESULTADODOCREDENCIAMENTONº 023/2024

Certificação Digital: 6TBNGAIC-3B5UIU3I-Y4VYTC4U-SJMBRPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Leia-se:

NOME DA PESSOA FISICAORDEM N9 CPF

1 805.816.095-40

2 042.875.435-05DE 09

Capim Grosso - BA, 12 de julho de 2024.

Conforme descrito no item 3.17, “O Municfpio de Capim Grosso, por intermedio da

Secretaria demandante, nao se obriga a contratar todos os services ofertados pelo

credenciado, reservando-se o direito de contratar os services necessarios e na quantidade

adequada a demanda estimada de acordo com os parametros definidos por esta Secretaria,

e, mediante, a disponibilidade financeira e or<;amentaria."

Seguintes pessoas fisicas que restam como credenciadas conforme ordem de entrega de

envelopes conforme quadro a seguir:

Por conseguinte, as seguintes pessoas fisicas restam como inabilitadas conforme motivos

do quadro a seguir:

ISABELA LEFUNDES SAO

PAULO DE ARAUJO

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO

Rua: Luiz Gonzaga, S/N2, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA N2 279/2024

PESSOA FISICA 1NTERESSADA/CPF

PAULACAROLiNA ANJOsYa NTOS^

IVANETE GOMES DA SILVA”

JANETE DA SILVA SANTOS

PESSOA FISICA INTERESSADA/CPF

Is a b e l a  l e f u n¥e s ^Ao  pa u l o ’d e a r a OJo

PAULA IR1NALVA DE OLIVEIRA ALVES

PAULA CAROLINA ANJOS SANTOS

IVANETE GOMES DA SILVA

JANETE DA SILVA SANTOS

CPF N9

103.240.685-22

012.830.585-10

986.857.915-53

CPFN9

805.816.095-49

^42.875.435-05

103.240.685-2?

012.830.585-10

986.857.915-53

LOTE DE

INTERESSE

—09

MOT1VO DA

INABILITACAO

n Ao  a pr e s e n t o u a -

CAPACIDADE TECN1CA

EXIG1DA PARA O LOTE 9

NAO APRESENTOUA

CERTIDAO NEGATIVA

MUNICIPAL

LOTE DE INTERESSE

^07

~13

13

LOTE DE INTERESSE

~09~

“oo-

07

13

13

ORDEM

1

3

ORDEM

“T-

2

_____

~5

PAULA IR1NALVA

OLIVEIRA ALVES

Edição 6.347 | Ano 10
15 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: 6TBNGAIC-3B5UIU3I-Y4VYTC4U-SJMBRPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	ERRATA
	ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 023/2024

		2024-07-15T10:52:37-0300